報道関係者 各位

令和６年１１月１日

名取市生活経済部商工観光課

      名取市健康福祉部介護長寿課

名取市健康福祉部こども支援課

名取市建設部都市計画課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和６年１１月１１日（月）午前１０時から

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）仙台空港鉄道株式会社の減資について

（２）敬老祝金の見直しについて

（３）イオンモール名取内に設置する屋内遊戯施設について

（４）復興公営住宅の家賃について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

（１）名取市生活経済部商工観光課  担当：草野   TEL：022-724-7149

（２）名取市健康福祉部介護長寿課  担当：高橋   TEL：022-724-7109

（３）名取市健康福祉部こども支援課 担当：佐藤   TEL：022-724-7118

（４）名取市建設部都市計画課    担当：庄司   TEL：022-724-7123